ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Định, ngày         tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đội kiểm tra

 liên ngành về phòng, chống tệ nạn mại dâm tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Pháp lệnh Phòng, chống mại dâm ngày 17/3/2003;

Căn cứ Nghị định số 178/2004/NĐ-CP ngày 15/10/2004 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh phòng, chống mại dâm;

Căn cứ Quyết định số 1629/QĐ-TTg ngày 28/9/2021 của Thủ tướng Chính
phủ phê duyệt Chương trình phòng, chống mại dâm giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Thông tư số 05/2006/TT-BLĐTBXH ngày 22/6/2006 của Bộ Lao động

- Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn thành lập và tổ chức hoạt động của Đội
Kiểm tra liên ngành về phòng, chống tệ nạn mại dâm;

Căn cứ Công văn số 2344/BYT-BTXH ngày 18/4/2025 của Bộ Y tế về việc

triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm lĩnh vực bảo trợ xã hội và phòng, chống tệ
nạn xã hội năm 2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 129/TTr-SYT ngày

10/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động

của Đội Kiểm tra liên ngành về phòng, chống tệ nạn mại dâm tỉnh Bình Định (gọi

tắt là Đội Kiểm tra liên ngành 178 tỉnh).

Điều    Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

liên quan liên quan quản lý, kiểm tra và theo dõi các hoạt động thường xuyên của

Đội kiểm tra liên ngành 178 tỉnh, đảm bảo đúng các quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này c  hiệu l c thi hành kể t  ngày ký và thay thế Quyết

định số 1580/QĐ-CTUBND ngày 13/7/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban

hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đội Kiểm tra liên ngành về phòng, chống

tệ nạn mại dâm tỉnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Y tế, Nội vụ,

Văn h a, Thể thao và Du lịch; Giám đốc Công an tỉnh; Chủ tịch UBND các

2

huyện, thị xã, thành phố; các thành viên Đội Kiểm tra liên ngành 178 tỉnh và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUY CHẾ

Tổ chức và hoạt động của Đội kiểm tra liên ngành

về phòng, chống tệ nạn mại dâm tỉnh Bình Định

(Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       /       /2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

Chƣơng I

NHỮNG QUY ĐỊNH CHUNG

Điều 1. Phạm vi điều chỉnh, đối tƣợng áp dụng

1. Phạm vi điều chỉnh

Quy chế này quy định hoạt động của Đội kiểm tra liên ngành về phòng,

chống tệ nạn mại dâm tỉnh (sau đây gọi là Đội kiểm tra liên ngành 178 tỉnh) trên

địa bàn tỉnh Bình Định.

2. Đối tượng áp dụng

Các tổ chức, cá nhân khi tham gia vào các hoạt động liên quan đến công tác

phòng, chống tệ nạn mại dâm thuộc phạm vi điều chỉnh của Quy chế này.

Điều 2. Những quy định chung

1. Đội kiểm tra liên ngành 178 tỉnh có nhiệm vụ giúp Ủy ban nhân dân tỉnh

kiểm tra việc chấp hành các quy định pháp luật về phòng, chống mại dâm tại các

cơ sở kinh doanh dịch vụ dễ bị lợi dụng để hoạt động mại dâm (theo quy định tại

Nghị định số 178/2004/NĐ-CP ngày 15/10/2004 của Chính phủ) trên địa bàn tỉnh.

2. Đội kiểm tra liên ngành 178 tỉnh hoạt động theo các quy định cụ thể tại

Quy chế này và các quy định của pháp luật có liên quan. Các thành viên Đội kiểm

tra liên ngành 178 tỉnh hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, được thanh toán tiền

công tác phí, tiền làm thêm giờ, tiền bồi dưỡng theo quy định hiện hành.

3. Sở Y tế là cơ quan chủ trì, phối hợp với các ngành có liên quan giúp Ủy

ban nhân dân tỉnh quản lý, kiểm tra và theo dõi các hoạt động thường xuyên của

Đội kiểm tra liên ngành 178 tỉnh, đảm bảo đúng các quy định của pháp luật.

4. Thủ trưởng các cơ quan có cán bộ tham gia thành viên Đội kiểm tra liên

ngành 178 tỉnh có trách nhiệm tạo mọi điều kiện thuận lợi cho cán bộ hoàn thành

nhiệm vụ do Đội trưởng phân công. Trường hợp cần thay đổi cán bộ tham gia

thành viên Đội kiểm tra liên ngành 178 tỉnh thì thủ trưởng cơ quan quản lý cán bộ

2

có văn bản gửi cơ quan thường trực (Sở Y tế) để trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem

xét, quyết định.

5. Thành viên Đội kiểm tra liên ngành 178 tỉnh được Ủy ban nhân dân tỉnh

cấp Thẻ kiểm tra (theo mẫu quy định hiện hành). Trường hợp thành viên Đội kiểm

tra liên ngành 178 làm mất Thẻ kiểm tra thì phải báo cáo ngay với Đội trưởng để

xử lý theo quy định; trường hợp không tiếp tục tham gia thành viên Đội kiểm tra

liên ngành 178 thì có trách nhiệm nộp trả Thẻ kiểm tra cho Đội trưởng để xử lý

theo quy định.

6. Đội kiểm tra liên ngành 178 tỉnh được trang bị các phương tiện, công cụ

cần thiết để hoạt động như: Máy quay phim, máy chụp hình, máy đo âm thanh, ánh

sáng, que thử các chất ma túy, công cụ hỗ trợ có liên quan và sử dụng phương tiện,

công cụ hỗ trợ trong khi thi hành nhiệm vụ theo quy định của pháp luật.

7. Việc cấp, quản lý, sử dụng Thẻ kiểm tra, phương tiện cần thiết được thực

hiện theo quy định của pháp luật hiện hành. Nghiêm cấm việc sử dụng Thẻ kiểm

tra, phương tiện, công cụ hoạt động vào mục đích cá nhân và cho người khác

mượn với bất kỳ lý do gì.

8. Đội trưởng Đội Kiểm tra liên ngành 178 của tỉnh tham mưu Lãnh đạo Sở

Y tế ký ban hành các văn bản liên quan trong quá trình hoạt động của Đội và được

sử dụng con dấu của Sở Y tế. Trường hợp văn bản do lãnh đạo Đội ký thì chỉ được

đóng dấu treo.

9. Kinh phí hoạt động của Đội kiểm tra liên ngành 178 tỉnh được bố trí trong

dự toán chi thường xuyên hằng năm của Sở Y tế hoặc được bố trí từ nguồn chi cho

công tác phòng, chống tệ nạn xã hội hàng năm của tỉnh.

Chƣơng II

CHỨC NĂNG, NHIỆM VỤ, QUYỀN HẠN

Điều 3. Chức năng, nhiệm vụ

1. Xây dựng chương trình, kế hoạch kiểm tra định kỳ, đột xuất và tổ chức

thực hiện.

2. Kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về phòng, chống tệ nạn

mại dâm tại các cơ sở kinh doanh dịch vụ dễ bị lợi dụng để hoạt động mại dâm trên

địa bàn tỉnh.

3. Tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh, cơ quan có thẩm quyền các biện

pháp quản lý, phòng ngừa vi phạm pháp luật về phòng, chống mại dâm của các cơ

sở kinh doanh, dịch vụ trên địa bàn tỉnh.

4. Hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc Đội Kiểm tra liên ngành cấp dưới trong xây

dựng và thực hiện chương trình, kế hoạch kiểm tra. Theo dõi, đề nghị cơ quan có

thẩm quyền xử lý các vi phạm đã được Đội Kiểm tra liên ngành kiến nghị mà chưa

được giải quyết.

3

5. Thực hiện các nhiệm vụ đột xuất khi cơ quan thường trực yêu cầu hoặc

theo ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 4. Quyền hạn

1. Yêu cầu các tổ chức, cá nhân được kiểm tra cung cấp thông tin, hồ sơ, tài

liệu có liên quan đến nội dung kiểm tra.

2. Đề nghị các cơ quan, tổ chức và cá nhân liên quan để xác minh, thu thập

thông tin phục vụ cho công tác kiểm tra.

3. Lập biên bản khi phát hiện hành vi vi phạm hành chính, xử lý các hành vi

vi phạm thuộc thẩm quyền theo quy định của Luật Xử lý vi phạm hành chính và

các văn bản hướng dẫn thi hành.

4. Đối với hành vi vi phạm vượt quá thẩm quyền xử lý hoặc hành vi có dấu

hiệu của tội phạm thì phải tiến hành lập biên bản và chuyển hồ sơ ban đầu, tài liệu

liên quan, tang vật, phương tiện vi phạm (nếu có) đến cơ quan có thẩm quyền để

xử lý theo quy định.

Chƣơng III

CƠ CẤU TỔ CHỨC VÀ NGUYÊN TẮC HOẠT ĐỘNG, KIỂM TRA

Điều 5. Cơ cấu tổ chức

Đội Kiểm tra liên ngành 178 của tỉnh được thành lập theo Quyết định của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. Đội Kiểm tra liên ngành 178 của tỉnh có: Đội trưởng,

01 Đội phó và các thành viên khác, có 01 thư ký giúp việc trong số các thành viên

của Đội do Thủ trưởng các cơ quan có liên quan cử tham gia. Sở Y tế tổng hợp,

trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

- Đội trưởng là lãnh đạo phòng hoặc đơn vị chuyên trách phòng, chống tệ nạn

xã hội thuộc Sở Y tế.

- Đội phó là Phó Trưởng phòng, Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về trật tự

xã hội, Công an tỉnh.

- Các thành viên bao gồm đại diện: Sở Y tế, Sở Nội vụ, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch, Công an tỉnh.

Điều 6. Nguy n tắc hoạt động của Đội Kiểm tra li n ngành 178

1. Hoạt động của Đội Kiểm tra liên ngành 178 tỉnh phải bảo đảm chính xác,

khách quan, trung thực, công khai, dân chủ, kịp thời đúng nội dung, đúng đối

tượng, thời hạn quy định và không làm cản trở các hoạt động bình thường của tổ

chức, cá nhân là đối tượng được kiểm tra.

2. Việc kiểm tra, xử lý vi phạm tại các cơ sở kinh doanh, dịch vụ phải thực

hiện theo đúng quy định của Luật Xử lý vi phạm hành chính và các văn bản quy

định pháp luật có liên quan.

4

3. Đội Kiểm tra liên ngành 178 tỉnh chỉ tiến hành kiểm tra khi có ít nhất 03

(ba) thành viên tham gia, phải bảo đảm thành phần cần thiết cho việc lập biên bản

và xử lý vi phạm khi thi hành nhiệm vụ.

4. Khi tiến hành kiểm tra thành viên của Đội Kiểm tra liên ngành 178 tỉnh

phải xuất trình Thẻ Kiểm tra. Việc kiểm tra phải được tiến hành đúng các trình tự,

thủ tục theo quy định của pháp luật hiện hành.

5. Trong quá trình kiểm tra, thành viên của Đội Kiểm tra liên ngành 178 tỉnh

phải thực hiện đúng nhiệm vụ, quyền hạn được giao và chịu trách nhiệm trước pháp

luật và cơ quan cấp trên về các quyết định hoặc các đề xuất xử lý vi phạm của mình.

Điều 7. Kiểm tra về phòng, chống tệ nạn mại dâm

1. Kiểm tra theo kế hoạch

Hàng năm, Đội Kiểm tra liên ngành 178 tỉnh thực hiện các cuộc kiểm tra về

phòng, chống tệ nạn mại dâm đối với các các cơ sở kinh doanh dịch vụ dễ bị lợi

dụng để hoạt động mại dâm trên địa bàn tỉnh theo kế hoạch đã được Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh hoặc Giám đốc Sở Y tế phê duyệt.

2. Kiểm tra đột xuất

Đội trưởng Đội Kiểm tra liên ngành 178 tỉnh quyết định việc kiểm tra đột

xuất trong các trường hợp sau:

- Có đơn thư khiếu nại, tố cáo về tình hình hoạt động mại dâm tại các cơ sở

kinh doanh dịch vụ trên địa bàn.

- Theo yêu cầu, chỉ đạo của Thủ trưởng cơ quan quản lý nhà nước có liên

quan hoặc của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Khi phát hiện cơ sở kinh doanh dịch vụ trên địa bàn có dấu hiệu vi phạm

pháp luật về phòng, chống mại dâm, thành viên Đội Kiểm tra liên ngành 178 tỉnh

đề nghị Đội trưởng quyết định kiểm tra.

- Đội trưởng chịu trách nhiệm về quyết định kiểm tra của mình và phải báo

cáo bằng văn bản kết quả kiểm tra đột xuất cho Thủ trưởng trực tiếp, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân cùng cấp.

3. Đối tượng được kiểm tra

Những cơ sở kinh doanh dịch vụ lưu trú, dịch vụ văn hoá hoặc các dịch vụ

khác có sử dụng lao động là vũ nữ, tiếp viên, nhân viên phục vụ nhằm đáp ứng nhu

cầu nghỉ dưỡng, ăn uống, giải trí, thư giãn, chăm sóc sức khỏe như: Khách sạn, nhà

khách, nhà nghỉ, nhà hàng, nhà trọ, biệt thự kinh doanh du lịch, căn hộ kinh doanh

du lịch, căn hộ cho thuê, vũ trường, karaoke, xoa bóp, tắm hơi, tắm nóng lạnh, cắt

tóc - gội đầu máy lạnh, cà phê đèn mờ...

Chƣơng IV

MỐI QUAN HỆ CÔNG TÁC VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

5

Điều 8. Mối quan hệ công tác

1. Trong phạm vi nhiệm vụ và quyền hạn của mình, Đội Kiểm tra liên ngành

178 tỉnh có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan liên quan trong việc rà soát đối

tượng kiểm tra để tránh chồng chéo, trùng lắp, thực hiện công tác kiểm tra, phòng

ngừa, phát hiện, xử lý các vi phạm pháp luật về phòng, chống mại dâm.

Trường hợp cần thiết, Đội kiểm tra liên ngành cấp trên có thể hỗ trợ về

chuyên môn và cán bộ cho Đội kiểm tra liên ngành cấp dưới để kiểm tra các sơ sở

kinh doanh dịch vụ có tình hình phức tạp liên quan đến mại dâm.

2. Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, các thành viên chịu sự chỉ đạo, phân

công của Đội trưởng, đề xuất các vấn đề có liên quan trong quá trình thực hiện

nhiệm vụ để Đội trưởng xử lý hoặc báo cáo cơ quan có thẩm quyền giải quyết.

Điều 9. Phân công nhiệm vụ các thành vi n

1. Đội trưởng

 - Điều hành mọi hoạt động của Đội, chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh và Giám đốc Sở Y tế về hoạt động của Đội.

- Phân công nhiệm vụ cho từng thành viên.

- Đề nghị hình thức xử phạt đối với các tổ chức, cá nhân có hành vi vi phạm

Pháp lệnh Phòng, chống mại dâm theo Luật xử lý vi phạm hành chính hiện hành.

- Chủ trì các cuộc họp của Đội.

- Thay mặt Đội báo cáo tình hình hoạt động với cấp trên và quan hệ với các

cơ quan có liên quan trong quá trình thực hiện nhiệm vụ.

2. Đội phó

Được ủy quyền thực hiện nhiệm vụ điều hành hoạt động kiểm tra khi Đội

trưởng vắng mặt (đi công tác, nghỉ phép, ốm đột xuất…) và chịu trách nhiệm trước

Đội trưởng đối với toàn bộ quá trình hoạt động của Đội.

3. Thư ký Đội

- Giúp Đội trưởng xây dựng chương trình, kế hoạch kiểm tra hàng năm.

- Ghi chép biên bản các cuộc họp của Đội và biên bản xử lý vi phạm.

- Quản lý tài sản, phương tiện, tài liệu, hồ sơ, trang bị chuyên dụng phục vụ

cho hoạt động của Đội;

- Theo dõi và ghi chép các hoạt động tài chính của Đội.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do lãnh đạo Đội phân công.

4. Các thành viên

Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, các thành viên chịu sự chỉ đạo, phân

công của Đội trưởng, đề xuất các vấn đề có liên quan trong quá trình thực hiện

nhiệm vụ để Đội trưởng xử lý hoặc báo cáo cơ quan có thẩm quyền giải quyết.

6

Chƣơng V

CHẾ ĐỘ HỘI HỌP, THÔNG TIN BÁO CÁO

Điều 10. Chế độ hội họp

- Họp thường kỳ thông qua kế hoạch kiểm tra.

- Họp rút kinh nghiệm sau mỗi đợt kiểm tra.

- Họp sơ kết 6 tháng và tổng kết năm.

- Họp bất thường khi có 2/3 thành viên Đội kiểm tra liên ngành đề nghị hoặc

có yêu cầu đột xuất của Đội trưởng.

Điều 11. Chế độ báo cáo

Thực hiện chế độ báo cáo theo định kỳ (quý, 6 tháng, năm) và báo cáo đột

xuất (theo yêu cầu của cấp trên) về kết quả thực hiện công tác kiểm tra của Đội.

Chƣơng VI

CHẾ ĐỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ, TÀI SẢN VÀ TÀI CHÍNH

Điều 12. Chế độ quản lý hồ sơ, tài sản

1. Đội Kiểm tra liên ngành 178 tỉnh được trang bị phương tiện, công cụ cần

thiết để thực hiện nhiệm vụ.

2. Tài sản, phương tiện phục vụ cho hoạt động, các tài liệu, hồ sơ, tang vật bị

tạm giữ (nếu có) trong thời gian chờ xử lý phải được lưu giữ tại trụ sở của Đội

Kiểm tra liên ngành 178 của tỉnh và có sự phân công cụ thể cho thành viên chịu

trách nhiệm quản lý, bảo quản và sử dụng.

Điều 13. Kinh phí hoạt động

1. Kinh phí thực hiện các hoạt động của Đội Kiểm tra liên ngành 178 được bố

trí một phần trong dự toán chi Chương trình Phòng, chống mại dâm hàng năm

trong dự toán chi thường xuyên hàng năm của Sở Y tế hoặc được bố trí từ nguồn

chi cho công tác phòng, chống tệ nạn xã hội hàng năm của tỉnh.

2. Việc lập kế hoạch thu chi, quyết toán của Đội Kiểm tra liên ngành 178 tỉnh

thực hiện theo quy định hiện hành.

Chƣơng VII

CHẾ ĐỘ KHEN THƢỞNG VÀ XỬ LÝ VI PHẠM

Điều 14. Chế độ khen thƣởng

7

1. Các thành viên của Đội Kiểm tra liên ngành 178 của tỉnh nếu có thành tích

trong công tác được khen thưởng theo quy định. Trình tự, thủ tục làm hồ sơ khen

thưởng thực hiện theo pháp luật hiện hành.

2. Các thành viên của Đội Kiểm tra liên ngành 178 tỉnh trong khi thi hành

nhiệm vụ, nếu bị thiệt hại về tài sản, sức khỏe, tính mạng thì được hưởng chế độ

trợ cấp, đền bù theo quy định của pháp luật.

Điều 15. Xử lý vi phạm

Khi thi hành nhiệm vụ, thành viên của Đội Kiểm tra liên ngành 178 tỉnh nếu

có hành vi vi phạm pháp luật thì Đội trưởng có trách nhiệm báo cáo bằng văn bản

cho Thủ trưởng trực tiếp của thành viên và Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. Việc xử

lý các hành vi vi phạm của các thành viên Đội theo quy định của pháp luật hiện

hành về cán bộ, công chức và các quy định pháp luật có liên quan khác.

Chƣơng VIII

TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Điều 16. Trách nhiệm của Đội kiểm tra li n ngành 178

Đội kiểm tra liên ngành 178 có trách nhiệm tuân thủ theo các quy định tại

Quy chế này và các quy định pháp luật khác có liên quan.

Điều 17. Trách nhiệm của các cơ quan li n quan

1. Công an tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với

Sở Y tế căn cứ vào phạm vi, trách nhiệm, quyền hạn được giao cử thành viên tham

gia Đội và có trách nhiệm đối với cán bộ tham gia Đội kiểm tra liên ngành 178 tỉnh

và các hướng dẫn thực hiện Quy chế này.

2. Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức bồi dưỡng

nghiệp vụ cho Đội kiểm tra liên ngành 178 các cấp; tổng hợp những vướng mắc,

khó khăn, phát sinh trong quá trình thực hiện Quy chế này để kịp thời báo cáo Ủy

ban nhân dân tỉnh sửa đổi và bổ sung cho phù hợp./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T17:34:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T17:34:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T17:34:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T14:48:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-16T16:04:17+0700

		2025-06-17T11:46:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T17:34:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!